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Organizatorzy praktyk zawodowych
na Wydziale Geologii, Geofizyki i Ochrony Srodowiska AGH w roku akademickim 2021/2022.

Petnomocnik Dziekana ds. Praktyk
dr hab. Marek Rembis, prof. AGH
rembis@agh.edu.pl

Katedra Geologii Ogdlnej i Geoturystyki:
drinz. Ewa Welc
welc@agh.edu.p

Katedra Ochrony Srodowiska:
dr inz. Anna Kostka
kostka@agh.edu.pl

Katedra Mineralogii, Petrografii i Geochemii:
dr inz. Elzbieta Hycnar
hycnar@agh.edu.pl

Katedra Geologii Ztozowej i Gérniczej:
dr inz. Edyta Sermet
sermet@agh.edu.pl

Katedra Analiz Srodowiskowych, Kartografii i Geologii Gospodarczej:
Dr Agata Jurkowska
ajurk@agh.edu.pl

Katedra Surowcéw Energetycznych:
mgr inz. Elzbieta Hataj,
ehalaj@agh.edu.pl

mgr inz. Jan Sobon
sobon@agh.edu.pl

Katedra Geofizyki:
dr inz. Jerzy Karczewski
karcz@agh.edu.pl

Katedra Hydrogeologii i Geologii Inzynierskiej:
dr inz. Jarostaw Kania

jkania@agh.edu.pl

dr inz. Dorota Pierri

pierri@agh.edu.pl

Katedra Geoinformatyki i Informatyki Stosowane;j:
mgr inz. Elzbieta Weglinska
weglinska@agh.edu.pl




